

WITAMINA D3 + K2 MK7 z natto krople 20 ml NattoFit PROVED



Cena: 92,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	NattoFit
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Witamina D3 + K2 MK-7 natto w płynie 20ml 600 kropli Proved Suplementacja newralgicznych witamin decyduje o zdrowiu oraz ogólnej kondycji organizmu. Dla prawidłowego funkcjonowania układu kostnego i mięśniowego, a także dla utrzymania optymalnej odporności zaleca się stosowanie witaminy D3 - zwłaszcza w okresie jesiennym i zimowym. Współczesne trendy medyczne wskazują, że sama witamina D3 może okazać się niewystarczająca dla kompleksowego wspierania stanu kości. Równie ważną rolę odgrywa witamina K2. Witamina D3 + K2 w płynie to zestaw, który cechuje się wysoką skutecznością wchłaniania, łatwością przyjmowania oraz naturalnością składu. Witaminy wyprodukowano zgodnie z wymogami żywności dla wegetarian. Postać kropli ułatwia dawkowanie i decyduje o szybkiej ich wchłanialności. Decydując się na suplementację, należy pamiętać o zbilansowanej diecie oraz zdrowym trybie życia - suplementy witaminowe powinny stanowić jedynie uzupełnienie odpowiednio zbilansowanej diety i stylu życia. Moc synergii działania obu witamin w jednym zestawie! **Zalecane spożycie** Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia K2 MK7: 5 kropli. Jedna kropla zawiera 18 mcg witaminy K. 5 kropli (90 mcg) stanowi 120% zalecanego spożycia dziennego (ZDS). Przechowywać w temp. 6-25 stopni w ciemnym, niedostępnym dla dzieci miejscu. Spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia D3: Osoby powyżej 11 roku życia: 1 kropla dziennie. Jedna kropla zawiera 850 IU witaminy D, co stanowi 425% zalecanego spożycia dziennego (ZDS). Przechowywać w temp. 6-26 stopni z dala od promieni słonecznych w sposób niedostępny dla małych dzieci. Spożyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważoną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. **Ważne** Produkt odpowiedni dla wegetarian. **Składniki** Składniki NattoFit K2 MK7 10800 mcg : BIO oliwa z oliwek, menachion (MK-7, witamina K) z fermentacji Bacillus Natto, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu. Produkt wegetariański. Składniki Kropla Słońca D3: BIO oliwa z oliwek, witamina D z lanoliny (cholekalcyferol), przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu. **Producent** PROVED Generała St. Maczka 37/8, 52-201 Wrocław, Polska, Dystrybutor: Proved Generała St. Maczka 37/8, 52-201 Wrocław, Polska